Pelo presente ADITAMENTO DE CONTRATO as partes supra qualificadas 

estabelecem o seguinte: 

CLÁUSULA PRIMEIRA: O presente termo aditivo tem por objetivo a prorrogação 

da vigência do contrato 01/08/2025 até 01/08/2026.  

CLÁUSULA SEGUNDA: O valor global do contrato corrigido pelo IPCA é de R$ 

22.123,75 (vinte e dois mil cento e vinte e três reais e setenta e cinco centavos) 

CLÁUSULA TERCEIRA: Ficam ratificados os demais termos e disposições 

contratuais do contrato administrativo.  

E, assim, por estarem justos e contratos, assinam o presente ADITAMENTO DE 

CONTRATO em 02 (duas) vias de igual teor e forma, que a seguir vai assinado